

Wnioski ustalenia końcowe Komisji Rewizyjnej z kontroli pn. Analiza funkcjonowania Biura ds. Odpadów w UM Czechowice-Dziedzice od powołania do końca 2020 roku, zwłaszcza w następujących aspektach: cele biura i ich realizacja; kontrole podmiotu realizującego wywóz odpadów – częstotliwość, tryb kontroli, wyniki; koszty związane z prowadzeniem biura oraz Przebieg procedury przetargowej, która ostatecznie wyłoniła firmę Sanit-Trans Sp. z o.o., jako podmiot zajmujący się wywozem odpadów:

=====

Komisja Rewizyjna, po przeprowadzeniu kontroli pn. Analiza funkcjonowania Biura ds. Odpadów w UM Czechowice-Dziedzice od powołania do końca 2020 roku, zwłaszcza w następujących aspektach: cele biura i ich realizacja; kontrole podmiotu realizującego wywóz odpadów – częstotliwość, tryb kontroli, wyniki; koszty związane z prowadzeniem biura oraz Przebieg procedury przetargowej, która ostatecznie wyłoniła firmę Sanit-Trans Sp. z o.o., jako podmiot zajmujący się wywozem odpadów, wnioskuje do Burmistrza o zwiększenie ilości kontroli odpadów komunalnych oddawanych przez mieszkańców w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Komisja wnioskuje także do Burmistrza o wystąpienie do prowadzącego PSZOK o usprawnienie systemu przyjmowania odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz o opracowanie systemu ważenia tych odpadów.

W trakcie kontroli Komisja stwierdziła brak podpisów podmiotu kontrolowanego w protokołach z kontroli bazy magazynowo-transportowej z 2020 r. (podpisy uzupełniono w trakcie kontroli komisji).

Komisja nie wnosi uwag do przebiegu procedury przetargowej na zadanie pod nazwą: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Czechowice-Dziedzice”.

(za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, przy 4 głosujących na 6 wg składu osobowego)

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

Przewodniczący Komisji Marian Derlich 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Edward Buczek 

Członkowie Komisji:

Krzysztof Jarczok 

Andrzej Maj 

Mariusz Sekta 

Krzysztof Szczypka 